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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34723406B

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit Smart Industrial Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, 
Bulevardi Kongresi, Kompleksi Sol me Nr. Kadastral 8571, 
Kati I dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport, montim, 

mirembajtje, servis, per produkte dhe paisje: Industriale, 
elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, 
ndertimi, mobilimi, laboratori mjekesor, bujqesor dhe 
industrial, lavanterie, kancelarie si dhe produkteve per 
ujesjellesa, paisjeve kundra zjarrit etj. Mobilim i shkollave, 
universiteteve, zyrave, porteve, aeroporteve, spitaleve, 
laboratoreve, burgjeve, hoteleve, sallave te konferencve, 
teatrove, stadiumeve etj. Tregti me shumice dhe pakice, 
import-eksport i detergjenteve te pastrimit, tekstileve dhe 
veshjeve per sigurine ne pune, reagenteve, produkteve 
ushqimore. Ofrim i siguracioneve te ndryshme TPL, kasko 
etj. Organizim eventesh. Akomodim ne hotel. Shërbim 
transporti brenda dhe jashtë vendit. Ndertime te te gjitha 
tipeve si: civile, ekonomike, industriale, turistike etj. Tregtim 
materialesh ndertimi, inerte, rere, mermer, etj.. Tregtim 
automjetesh te te gjitha llojeve, makineri e pjese kembimi 
per to. Prodhim materiale ndertimi. Ndertim dhe menaxhim i 
objekteve turistike. Ndertime te te gjitha tipeve rrugore, 
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile etj. Ndertimin 
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e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim, ndertim dhe 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme 
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanikeetj. Ndertime, 
projektime mirembajtje, riparime dhe furnizime te: 
impianteve te ndryshme, linjave te trajtimit te mbetjeve; 
sistemimeve, impianteve, linjave te komandimi per HEC-e, 
centraleve, nenstacioneve TL, TM, TU; sistemimeve, 
impianteve, linjave ne mjete te renda transporti, paisjeve 
ulese - ngritese si ashensore, vincave mobile portual dhe 
civil, vincave elektrike portual dhe civil; sistemeve, 
impianteve, linjave te automatizimit ne industri, sistemeve, 
impianteve, linjave, kapanoneve te lidhura me prodhimin; 
sistemeve, impianteve, linjave te ftohjes dhe te ngrohjes 
(kondicionimit). Mirembajtje, operim, menaxhim rruge, 
tynele, ura, mbikalime. Ndertim i tuneleve, urave, 
mbikalimeve. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe 
tregtim i energjisë elektrike nga burime alternative si 
sistemet fotovoltaike, parqet e erës, termocentralet, biomasa 
etj. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë elektrike, të cilat 
shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të energjisë elektrike si 
dielli, era, uji si dhe i veprave të tyre ndihmëse. Përfshirë dhe 
pa u kushtëzuar vetëm në marrjen e të gjitha lejeve, licensave 
dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare, institucionet 
përgjegjëse shteterore (qofshin këto organe Qendrore apo 
Vendore), apo private të cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre 
aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në perputhje me kuadrin 
ligjor në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare mbi pasuri te 
lujtshme apo te palujtshme, qe do te vleresohen te nevojshme 
apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe 
te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te shoqerive te 
tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin, etj. 
Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike tek 
operatorët, furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e energjisë 
elektrike (vendas apo të huaj), si dhe në Bursen Shqiptare të 
Energjisë Elektrike (ALPEX), apo Bursa të tjera të energjisë 
jashtë vendit. Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet që lidhet 
direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me objektin e 
mësipërm. Për arritjen e qëllimit të mesipërm, Shoqëria 
mund të kryej çdo transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme 
dhe të paluajtshme, dhe çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, 
qiraje ose hipoteke, që mund të konsiderohet i vlefshëm ose i 
nevojshëm në mënyrë që të ushtrohet objekti i Shoqërisë. 
Duke përfshire por pa u kufizuar në ndertimin e linjave 
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elektrike të tensionit të lartë, të mesëm dhe te ulet, 
nënstacione elektrike dhe njësi të tjera të lidhjeve elektrike, 
rrugëve të aksesit etj., si dhe çdo aktivitet tjeter i lidhur me 
sa më sipër, si punime gërmimi, punime për prishjen dhe 
punime te tjera të tokes, punime civile, elektrike dhe 
mekanike të çdo lloji. Tregtimin dhe mirembajtjen e 
pajisjeve të gjithë aktiviteteve te lidhura me këto çeshtje.
Stilian Qirici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 20/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StilianQirici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Industrial Solutions
E-Mail: stilianqirici@hotmail.com  
Telefon: 0697572705  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223718-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D51A3F5-FE53-47CE-8144-27DFD9F9F786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A71728-848C-494F-983D-D9CCB7879BD7

